
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 81/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca  2021 r. 

 

 

w sprawie opinii o zleceniu Uniwersytetowi Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie przez Ministra Edukacji i Nauki zadania w zakresie realizacji 

kwalifikacyjnych studiów podyplomowych z etyki dla nauczycieli 

 

Na podstawie art. 464 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619) oraz § 29 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wyraża pozytywną 

opinię o zleceniu Uniwersytetowi Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przez 

Ministra Edukacji i Nauki, zwanego dalej „MEiN”, zadania w zakresie realizacji 

kwalifikacyjnych studiów podyplomowych z etyki dla nauczycieli w oparciu o pismo MEiN z 

dnia 30 kwietnia 2021 r., nr DKO -WKiDN.5112.3.2021.BK. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

wz. Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 

  

 

 

 

 


